
   
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIII/32/41                                                                           від 29 травня  2024 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

 щодо зміни цільового призначення 

земельних ділянок громадянам 

 

      Розглянувши заяви  Івашкевича І.Ю. (№ 1654, № 1653 від 29.04.2024), Зарівни Д. (вх. № 

1780 від16.05.2024 р.)  проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок  із зміною 

їх цільового призначення,  пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища 

(протокол № 50 від 21.05.2024) керуючись ст. 12, 19, 20, 39 та пунктом 27 розділом X 

Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. ст. 24,25 Закону України “ Про 

регулювання містобудівної діяльності, ст. 21 Закону України “ Про основи містобудування” 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 

будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 

займаються підприємницькою діяльністю, пов’язану з отриманням прибутку, площею 

1,0619 га,  яка розташована по вул. Морозенка бічна, в межах населеного пункту с. Ліски 

Тернопільського району Тернопільської області. 

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки  площею 1,0619 га  кадастровий номер 

6122483000:03:001:0107 по по вул. Морозенка бічна із земель для ведення особистого 

селянського господарства в  межах населеного пункту с. Ліски, яка перебуває у власності 

гр. Івашкевича Ігоря Юрійовича,  на цільове призначення для будівництва та 

обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 

підприємницькою діяльністю, пов’язану з отриманням прибутку. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 

розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, площею 0,4200 га,  яка 

розташована в межах населеного пункту с. Ліски Тернопільського району Тернопільської 

області. 

2.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки  площею 0,4200 га  кадастровий номер 

6122480400:01:001:0347 із земель для ведення особистого селянського господарства в  

межах населеного пункту с. Ліски, яка перебуває у власності гр. Івашкевича Ігоря 

Юрійовича,  на цільове призначення для  розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього 

сервісу. 

 



3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 

індивідуального садівництва, площею 0,3200 га,  яка розташована в межах населеного 

пункту с. Синява Тернопільського району Тернопільської області. 

3.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки  площею 0,3200 га  кадастровий номер 

6122487800:01:001:0374 із земель для ведення особистого селянського господарства в  

межах населеного пункту с. Синява, яка перебуває у власності гр. Зарівни Діани,  на цільове 

призначення для  індивідуального садівництва. 

4. Здійснити реєстрацію змін у встановленому законодавству порядку. 

5. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу 

України. 

6. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

7. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


